Начальнику отдела рекламы

управления главного архитектора города

комитета архитектуры и строительства

администрации городского округа

«Город Калининград»

Н.А. Дорожкину
ЗАЯВКА

на установку рекламной конструкции

на территории городского округа «Город Калининград»

____________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заявитель», в лице ____________________________________,

Прошу выдать разрешение (паспорт рекламного места) на установку рекламной конструкции на территории городского округа «Город Калининград»:

1. Вид рекламной конструкции:__________________________________________________

2. Место установки (с привязкой к нормализированному адресу или ориентиру):_______
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

3. Размеры: высота _________________________ширина____________________________

4. Количество рекламных экспозиций____________________________________________
5. Площадь каждой рекламной экспозиции_______________________________________
6. Используемые материалы____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
7. Способ крепления___________________________________________________________
8. Подсвет (освещение)________________________________________________________
9. Изготовитель ______________________________________________________________
Настоящим заявитель гарантирует установку рекламной конструкции в соответствии с поданной заявкой и выданным разрешением (паспортом рекламного места).

Юридический адрес заявителя:_____________________________________________
__________________________________________ТЕЛЕФОН:_________________________
ИНН_______________________КПП____________________

ОГРН____________________________ от «___»___________2____г. №________________, налоговый орган:______________________________________________________________
Подпись заявителя: ______________________
М.П.

«___»_________________20__г.
Регистрационный номер разрешения   ___________ от «__»__________20__г.

(заполняется специалистом отдела рекламы)